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Baumbestand Koblenz-Karthause Nord

Objektart / Objekt Gesamt- Einzel- waldartiger
anzahl  bdume Bestand

Ausgleichsflachen 39 39 (1)

Huberlingsweg, Hang gegeniiber Gefangnis 39 39 (1)

Griin-/Parkanlagen 2842 363 2479 (24)

Am Fort Konstantin, Hang bis FuRweg Simmerner Stral3e 7 7

Arboretum #Am Léwentor 6 6

Arboretum #Am Loéwentor bis Hiberlingsweg 154 6 148 (1)

Arboretum #Huberlingsweg bis Simmerner Stralle 219 92 127 (2)

Festungspark Grofflirst Konstantin 254 22 232 (1)

Festungspark Kaiser Alexander 144 124 20 (1)

Finkenherd 8, AuRenanlage Katholische Kirche 9 9

Gortzstrale 16 16

Osthang Karthause - Fort Konstantin bis Hasenpfad 491 18 473 (9)

Osthang Karthause, Hasenpfad bis Affenberg 1145 45 1100 (7)

Vogelschutzpark 397 18 379 (3)

Kindertagesstitten 67 67

KITA Am Léwentor Karthause 67 67

Schulen 19 19

Grundschule am Léwentor 19 19

Sonstige Freiflachen 161 36 125 (2)

FGH Karthause 10 10

Tennisverband Rheinland e.V. 151 26 125 (2)

Spiel-/Bolzplétze 164 104 60 (1)

Auf dem Gockelsberg SP 10 10

Auf dem Gockelsberg, Wendehammer 1 1

Finkenherd, Am Léwentor SP 16 16

Fort Konstantin BP 11 11

Fort Konstantin SP 10 10

Hammpfad SP 10 10

Panoramaweg (H6he Rostocker Strafte) SP 12 12

Vogelschutzpark SP 94 34 60 (1)

Sportflachen 26 26

Am Fort Konstantin AuRenanlage Sporthalle 24 24

Sporthalle Lerchenweg 2 2

StraBenbegleitgriin 1190 351 839 (4)
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Objektart / Objekt

Alexanderstral3e - Simmerner Stralle
Am Fort Konstantin

Am Léwentor Parkplatz

Fort Konstantin Fullweg Simmerner Stralte
Huberlingsweg

Konrad-Zuse-Straflie

Lerchenweg

Simmerner StralRe |

Simmerner Stral3e Il

Spechtstralle

Zeisigstralle

Zeppelinstralle

Gesamtanzahl (Objekt) : 38

Gesamt-
anzahl

30
43
10
130

325

606

12

19

4

Anzahl : 4508

Einzel-
baume

30
43

138
82
12
19

966

Gesamtanzahl : 4508

waldartiger
Bestand

128 (1)

187 (2)
524 (1)

3542 (32)
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