

Baumbestand Koblenz-Karthause Nord

Objektart / Objekt	Gesamt-anzahl	Einzel-bäume	waldartiger Bestand
Ausgleichsflächen	39		39 (1)
Hüberlingsweg, Hang gegenüber Gefängnis	39		39 (1)
Grün-/Parkanlagen	2842	363	2479 (24)
Am Fort Konstantin, Hang bis Fußweg Simmerner Straße	7	7	
Arboretum #Am Löwentor	6	6	
Arboretum #Am Löwentor bis Hüberlingsweg	154	6	148 (1)
Arboretum #Hüberlingsweg bis Simmerner Straße	219	92	127 (2)
Festungspark Großfürst Konstantin	254	22	232 (1)
Festungspark Kaiser Alexander	144	124	20 (1)
Finkenherd 8, Außenanlage Katholische Kirche	9	9	
Görtzstraße	16	16	
Osthang Karthause - Fort Konstantin bis Hasenpfad	491	18	473 (9)
Osthang Karthause, Hasenpfad bis Affenberg	1145	45	1100 (7)
Vogelschutzpark	397	18	379 (3)
Kindertagesstätten	67	67	
KITA Am Löwentor Karthause	67	67	
Schulen	19	19	
Grundschule am Löwentor	19	19	
Sonstige Freiflächen	161	36	125 (2)
FGH Karthause	10	10	
Tennisverband Rheinland e.V.	151	26	125 (2)
Spiel-/Bolzplätze	164	104	60 (1)
Auf dem Gockelsberg SP	10	10	
Auf dem Gockelsberg, Wendehammer	1	1	
Finkenherd, Am Löwentor SP	16	16	
Fort Konstantin BP	11	11	
Fort Konstantin SP	10	10	
Hammpfad SP	10	10	
Panoramaweg (Höhe Rostocker Straße) SP	12	12	
Vogelschutzpark SP	94	34	60 (1)
Sportflächen	26	26	
Am Fort Konstantin Außenanlage Sporthalle	24	24	
Sporthalle Lerchenweg	2	2	
Straßenbegleitgrün	1190	351	839 (4)

Objektart / Objekt	Gesamt-anzahl	Einzel-bäume	waldartiger Bestand
Alexanderstraße - Simmerner Straße	30	30	
Am Fort Konstantin	43	43	
Am Löwentor Parkplatz	10	10	
Fort Konstantin Fußweg Simmerner Straße	130	2	128 (1)
Hüberlingsweg	9	9	
Konrad-Zuse-Straße	1	1	
Lerchenweg	1	1	
Simmerner Straße I	325	138	187 (2)
Simmerner Straße III	606	82	524 (1)
Spechtstraße	12	12	
Zeisigstraße	19	19	
Zeppelinstraße	4	4	
Anzahl : 4508		966	3542 (32)
Gesamtanzahl (Objekt) : 38		Gesamtanzahl : 4508	